Servidor ativo se aposentou ou o mesmo gerou uma pensão.

Servidor ativo foi exonerado. Servidor aposentado gerou uma pensão. $ervidor ativo
mudou de cargo, entre outras situações exigidas pelo município.

2. Valor

Os honorários previstos fixaram-se em R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), pagos após

a conclusâo dos serviços.

De antemão, agradecemos o tempo dÍspendido

peta teitura de nCIssa proposta, pois tempo e

um dos atívos maís vatiosos atuatmente.

lndependenternente das decisões tomadas,

gostaríamos de desejar sucesso e boa sorte nas